

Procedimento concursal – Assistente Operacional – Serviços Gerais (Ref.ª B)

Aviso (extrato) n.º 16131/2024/2, Diário da República, 2.ª série, n.º 148, de 01 de agosto

Oferta de emprego publicado na Bolsa de Emprego Público n.º OE202408/0006.

## CONVOCATÓRIA PARA O MÉTODO DE SELEÇÃO PROVA DE CONHECIMENTOS

Convocam-se os candidatos que se encontrem indicados no ponto j) da presente convocatória, para a realização da Prova de Conhecimentos, nos seguintes termos:

- a) Data da realização: 14 de novembro de 2024;
- b) Local: Instalações da sede da Freguesia, sitas no Largo da Graça, 2860-048 Alhos Vedros;
- c) Horário: identificado na tabela abaixo;
- d) Não serão permitidos atrasos face ao horário indicado;
- e) A descrição da Prova de Conhecimentos é de acordo com o ponto 11.1 da descrição integral da oferta na Bolsa de Emprego Público n.º OE202408/0006 e ata n.º 1 do Júri;
- f) Forma de realização: presencial e individual;
- g) A prova de conhecimentos tem a duração de 30 minutos;
- h) Os candidatos devem apresentar o documento de identificação individual válido;
- i) Os candidatos que não se apresentem à Prova de Conhecimentos, serão excluídos do presente procedimento concursal, conforme o ponto 15 do aviso da Bolsa de Emprego Público supramencionado;
- j) Na tabela seguinte apresenta-se a lista de candidatos convocados para a Prova de Conhecimentos:

Código do/a candidato/a	Nome do/a Candidato/a convocado/a	Horário
B03	Aníbal José Sobral da Silva Ferreira	11h00
B10	Bruno Miguel de Jesus da Silva	11h30
B09	Flávio André Ramalho Geraldes	12h00
B07	José Filipe Mesquita Paulino	12h30



Procedimento concursal – Assistente Operacional – Serviços Gerais (Ref.ª B)

Aviso (extrato) n.º 16131/2024/2, Diário da República, 2.ª série, n.º 148, de 01 de agosto

Oferta de emprego publicado na Bolsa de Emprego Público n.º OE202408/0006.

Código do/a candidato/a	Nome do/a Candidato/a convocado/a	Horário
B02	José Manuel Coelho da Cruz	14h00
B05	Luís David Mesquita Paulino	14h30
B08	Pedro Jerónimo da Silva	15h00
B01	Verónica Solange Antunes Mendes Dinis	15h30
B11	Wilson André Moreira Nobre Lagarto	16h00

Deliberado 21/10/2024 e publicitado a 29/10/2024.

Fermudo Monis

O Presidente do Júri